(podpisano) E. Mienkin.
Urzędnik do szczególnych poruczeń

(podpisano) Mamontow.

!) Tamże, tom 133, str. 1097 i 1107.

K opia N a jw yżej zatwierdzonego pra iva o w y-
znaiucacli w ia ry m aryaw icM ej.

Na oryginale własną Jego Ce
sarskiej Mości ręką napisano:

„Niech tak będzie".

W Carskiem Siole 11(24) Mar-
. ca 1911 r.

Kontrasygnował: Pełniący obo
wiązki Sekretarza Państw a

M. Deriużinskij.

Przyjęte przez Radę Państwa i Dumę Państwową

P R A W O
o wyznawcach wiary maryawickiej.

W celu zmiany i uzupełnienia odpo
wiednich przepisów, postanowić:

1.